
 

 

  

ประกาศโรงเรียนพระแสงวิทยา 
เร่ือง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๖ 

..................................................... 
 อาศัยอำนาจตามในข้อ ๑ และข้อ ๒ แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ เร่ืองกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 98 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารทางราชการ พ.ศ.2550 โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการได้กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐทำสรุปผลพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ของรัฐเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน 
โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้างวงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอ
ราคาและราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รับคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอนั้นโดยสรุป เพ่ือ
เป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูประชาชน 
 ดังนั้น เพ่ือให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ โรงเรียนพระแสง
วิทยาจึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2566 ให้
ประชาชนทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้ 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
  ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม พ.ศ.2566 
 
 
 

 
(นายนภศูล ตุลยกุล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพระแสงวิทยา 
 

 

 

 



แบบ สขร. 1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

173 จางทําปายไวนิลกิจกรรมคาย 750.00          750.00        เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ173/2566

วิชาการฝกทักษะดานคณิต ราคาที่เสนอ 750.00 บาท ราคาที่เสนอ 750.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

วิทยาศาสตร และภาษาอังกฤษ ภายในวงเงินงบประมาณ

174 ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,695.00       4,695.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ174/2566

ราคาที่เสนอ 4,695.00 บาท ราคาที่เสนอ 4,695.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

175 จางตรายางคณะกรรมการ 980.00          980.00        เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ175/2566

ตรวจสอบหลักฐาน สุพจนการพิมพ  บานสอง สุพจนการพิมพ  บานสอง และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 980.00 บาท ราคาที่เสนอ 980.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

176 ซื้อวัสดุกอสราง 550.00          550.00        เฉพาะเจาะจง พระแสงการไฟฟา พระแสงการไฟฟา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ176/2566

ราคาที่เสนอ 550.00 บาท ราคาที่เสนอ 550.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

177 ซื้อวัสดุกอสราง 750.00          750.00        เฉพาะเจาะจง รานลีโอเกษตรภัณฑ รานลีโอเกษตรภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ177/2566

ราคาที่เสนอ 750.00 บาท ราคาที่เสนอ 750.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

178 ซื้อวัสดุเครื่องแตงกาย 1,560.00       1,560.00     เฉพาะเจาะจง เมยบิวต้ี เมยบิวตี้ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ178/2566

ราคาที่เสนอ 1,560.00 บาท ราคาที่เสนอ 1560.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มกราคม 2566

โรงเรียน พระแสงวิทยา

วันที่ 1-31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566  (1)



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

179 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 6,500.00       6,500.00     เฉพาะเจาะจง รานพระแสงไมประดิษฐ รานพระแสงไมประดิษฐ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ179/2566

(โตะหมูบูชา) ราคาที่เสนอ 6,500.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 16 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

180 จางซกัรีด (ผาปูที่นอน, 600.00          600.00        เฉพาะเจาะจง อุไรวรรณ  นนทบุตร อุไรวรรณ  นนทบุตร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ180/2566

ปลอกหมอน,ผาหม) ราคาที่เสนอ 600.00 บาท ราคาที่เสนอ 600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2565

หองพยาบาล ภายในวงเงินงบประมาณ

181 จางเหมารถยนตประเภท 59,000.00     59,000.00   เฉพาะเจาะจง นายเสริมศกัดิ์  พรรณรา นายเสริมศักดิ์  พรรณรา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ181/2566

โดยสาร(รถตู)และรถยนตกระบะ ราคาที่เสนอ 59,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 59,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

พรอมพนักงงานขับรถยนต ภายในวงเงินงบประมาณ

182 จางทําอาหาร (ขาวกลอง) 9,000.00       9,000.00     เฉพาะเจาะจง ครัวสาวฝาย ครัวสาวฝาย มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ182/2566

ราคาที่เสนอ 9,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 9,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 28 พ.ย.2565

ภายในวงเงินงบประมาณ

183 ซื้อวัสดุสํานักงาน 485.00          485.00        เฉพาะเจาะจง พิงคกี้ พิงคก้ี มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ183/2566

ราคาที่เสนอ 485.00 บาท ราคาที่เสนอ 485.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

184 จางซกัรีด(ผาปูที่นอน,ปลอกหมอน 600.00          600.00        เฉพาะเจาะจง อุไรวรรณ  นนทบุตร อุไรวรรณ  นนทบุตร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ184/2566

หองพยาบาล ราคาที่เสนอ 600.00 บาท ราคาที่เสนอ 600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2565

ภายในวงเงินงบประมาณ

185 ซื้อวัสดุกอสราง 1,060.00       1,060.00     เฉพาะเจาะจง พระแสงการไฟฟา พระแสงการไฟฟา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ185/2566

ราคาที่เสนอ 1,060.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,060.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

186 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 3,807.00       3,807.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท หลิงเอก จํากัด บริษัท หลิงเอก จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ186/2566

ราคาที่เสนอ 3,807.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,807.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

187 ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,130.00       3,130.00     เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ187/2566

ราคาที่เสนอ 3,130.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,130.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงัวนที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

188 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,204.00       1,204.00     เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ188/2566

ราคาที่เสนอ 1,204.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,204.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

189 จางเหมาบริการรถโดยสาร 24,000.00     24,000.00   เฉพาะเจาะจง นายศราวุธ  อินทปน นายศราวุธ  อินทปน มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ189/2566

ไมประจําทาง ราคาที่เสนอ 24,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 24,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

190 ซื้อวัสดุสํานักงาน (พานดอกไม) 1,500.00       1,500.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทีที ทเวนตี้ หางหุนสวนจํากัด ทีที ทเวนตี้ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ190/2566

ยี่สิบ ช็อปส ยี่สิบ ช็อปส และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 11 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 1,500.00  บาท ราคาที่เสนอ 1,500.00  บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

191 ซื้อวัสดุสํานักงาน (ธงสีสม) 1,400.00       1,400.00     เฉพาะเจาะจง สหภัณฑคาผา สหภัณฑคาผา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ191/2566

ราคาที่เสนอ 1,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 11 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

192 ซื้อวัสดุสํานักงาน 5,740.00       5,740.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ192/2566

(ปายชื่อคลองคอ) สําเพ็ง สุราษฎรธานี สําเพ็ง สุราษฎรธานี และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2565

ราคาที่เสนอ 5,740.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,740.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

193 จางปายชื่อโรงเรียนตั้งโตะ 600.00          600.00        เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ193/2566

พระแสงโฆษณา พระแสงโฆษณา และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 600.00 บาท ราคาที่เสนอ 600.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

194 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,905.00       1,905.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท  หลิงเอก จํากัด บริษัท  หลิงเอก จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ194/2566

ราคาที่เสนอ 1,905.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,905.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

195 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,115.00       1,115.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท สุราษฎรไทพัฒน จํากัด บริษัท สุราษฎรไทพัฒน จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ195/2566

ราคาที่เสนอ 1,115.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,115.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

196 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง, 1,076.00       1,076.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ196/2566

วัสดงุานบานงานครัว เพชรอนุสรณ เพชรอนุสรณ และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 1,076.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,076.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

197 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,461.00       1,461.00     เฉพาะเจาะจง บริษัทเอก-ชัย บริษัทเอก-ชัย มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ197/2566

ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จํากัด ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จํากัด และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 1,461.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,461.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

198 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,776.00       1,776.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พีเอส เบสท ไธรฟ จํากัด บริษัท พีเอส เบสท ไธรฟ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ198/2566

ราคาที่เสนอ 1,776.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,776.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

199 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 5,068.00       5,068.00     เฉพาะเจาะจง ศิริพงษพาณิชย ศิริพงษพาณิชย มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ199/2566

ราคาที่เสนอ 5,068.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,068.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

200 ซื้อวัสดุกอสราง 850.00          850.00        เฉพาะเจาะจง รานศรีทองสตลี รานศรีทองสตีล มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ200/2566

ราคาที่เสนอ 850.00 บาท ราคาที่เสนอ 850.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

201 ซื้อวัสดุสํานักงาน 300.00          300.00        เฉพาะเจาะจง ตั้งไทยฮง ต้ังไทยฮง มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ201/2566

ราคาที่เสนอ 300.00 บาท ราคาที่เสนอ 300.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

202 ซื้อวัสดุกอสราง 30.00            30.00          เฉพาะเจาะจง ฉก.คาไม ฉก.คาไม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ202/2566

ราคาที่เสนอ 30.00 บาท ราคาที่เสนอ 30.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

203 ซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร 300.00          300.00        เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ203/2566

ราคาที่เสนอ 300 บาท ราคาที่เสนอ 300 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

204 ซื้อจางเหมาบริการลางสี ดูดฝุน 360.00          360.00        เฉพาะเจาะจง ส.คารแคร ส.คารแคร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ204/2566

รถตูโรงเรียน ราคาที่เสนอ 360.00 บาท ราคาที่เสนอ 360.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

205 จางคาเชาชุดแตงกาย 25,600.00     25,600.00   เฉพาะเจาะจง นายพิษณุ  กันภัย นายพิษณุ  กันภัย มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ205/2566

ยืนเครื่องพระ - นาง ราคาที่เสนอ 25,600.00 บาท ราคาที่เสนอ 25,600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

206 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 5,000.00       5,000.00     เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ206/2566

(ขนม,ลูกอม) ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2565

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

207 จางปริ้นพรอมเขาเลมเคลือบปก 11,455.00     11,455.00   เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ207/2566

(แผนปฏิบัติการ สุพจนการพิมพ บานสอง สุพจนการพิมพ บานสอง และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

,แผนพัฒนาฯ) ราคาที่เสนอ 11,455.00 บาท ราคาที่เสนอ 11,455.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

208 ซื้อวัสดุการศกึษา 8,110.00       8,110.00     เฉพาะเจาะจง รานเอ็กฮวด รานเอ็กฮวด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ208/2566

ราคาที่เสนอ 8,110.00 บาท ราคาที่เสนอ 8,110.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

209 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 5,100.00       5,100.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท สุพลรัตนาออยล จํากัด บริษัท สุพลรัตนาออยล จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ209/2566

ราคาที่เสนอ 5,100.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,100.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 3 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

210 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 17,400.00     17,400.00   เฉพาะเจาะจง บริษัท เลก็เฟอรนิเจอร บริษัท เล็กเฟอรนิเจอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ210/2566

บานสอง 2553 จํากัด บานสอง 2553 จํากัด และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 17,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 17,400.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

211 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 5,900.00       5,900.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท เลก็เฟอรนิเจอร บริษัท เล็กเฟอรนิเจอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ211/2566

บานสอง 2553 จํากัด บานสอง 2553 จํากัด และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

ราคาที่เสนอ 5,900.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,900.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

212 จางเปลี่ยนกระจกประตู 1,200.00       1,200.00     เฉพาะเจาะจง รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ212/2566

แบบบานสวิง ราคาที่เสนอ 1,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

213 ซื้อวัสดุกอสราง 3,251.00       3,251.00     เฉพาะเจาะจง รานลีโอเกษตรภัณฑ รานลีโอเกษตรภัณฑ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ213/2566

ราคาที่เสนอ 3,251.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,251.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

214 ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,980.00       3,980.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ214/2566

ราคาที่เสนอ 3,980.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,980.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 26 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

215 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,200.00       1,200.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ215/2566

ราคาที่เสนอ 1,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 26 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

216 ซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอร 5,700.00       5,700.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท บ.ีเอส.คอมพิวเตอร จํากัด บริษัท บ.ีเอส.คอมพิวเตอร จํากัดมีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ216/2566

(เครื่องพิมพมัลติฟงกชัน) ราคาที่เสนอ 5,700.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 26 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

217 ซื้อวัสดุการศกึษา 9,985.00       9,985.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท  หลิงเอก จํากัด บริษัท  หลิงเอก จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ217/2566

ราคาที่เสอน 9,985.00 บาท ราคาที่เสอน 9,985.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 26 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

218 จางเหมาปรับระดับ 39,560.00     39,560.00   เฉพาะเจาะจง นายวิโรจน  คงพันธ นายวิโรจน  คงพันธ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ218/2566

และปูกระเบ้ืองเคลือบพ้ืนเวที ราคาที่เสนอ 39,560.00 บาท ราคาที่เสนอ 39,560.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

กลางแจง ภายในวงเงินงบประมาณ

219 เชาเครื่องคอมพิวเตอร 513,600.00   513,600 ประกาศเชิญชวน บริษัท บางกอกอินเวสเตอร จํากัด บริษัท บางกอกอินเวสเตอร จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ219/2566

พรอมอุปกรณ ราคาที่เสนอ 513,600.00 บาท ราคาที่เสนอ 513,600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 มกราคม 2566

จํานวน 32 ชุด ภายในวงเงินงบประมาณ

220 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,600.00       2,600.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ220/2566

ราคาที่เสนอ 2,600.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 26 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

221 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 500.00          500.00        เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ221/2566

ราคาที่เสนอ 500.00 บาท ราคาที่เสนอ 500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

222 จางเปลี่ยนเบากุญแจประตู 350.00          350.00        เฉพาะเจาะจง รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ222/2566

หองผูอํานวยการ ราคาที่เสนอ 350.00 บาท ราคาที่เสนอ 350.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

223 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 2,400.00       2,400.00     เฉพาะเจาะจง รานบังเกอร 2 รานบังเกอร 2 มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ223/2566

(หมอหุงขาวสนาม ราคาที่เสนอ 2,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มกราคม 2566

พรอมซอง) ภายในวงเงินงบประมาณ

224 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,590.00       1,590.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ224/2566

ราคาที่เสนอ 1,590.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,590.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

225 ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,800.00       2,800.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑเวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑเวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ225/2566

ราคาที่เสนอ 2,800.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มกราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ


